
BM 5000 2018 - Sportpistole 45 ACP 
17.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:40 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. II 1024 Ringen

86 Dieter Micklisch 348
98 Bernd Wälter 343
87 Dennis Elwert 333

2  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 968 Ringen

74 Richard Kuchcinski 372
76 Andreas Strunk 299
75 Thomas Sokulka 297

3  5218 Hörder BSGi e.V. 1 960 Ringen

9 Markus Wesemann 345
14 Sebastian Dunkel 340
20 Sven Biermann 275

4  5616 SV K. Dellwig e.V. 2 880 Ringen

58 Kai Schiereck 356
59 Hartmut Jürgens 296
60 Brigitte Recoullé 228

5  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 681 Ringen

102 René Sekulla 364
101 Matthias Reen 317
100 Arvid Klaudt 0

6  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 625 Ringen

7  5743 SSV Bad Westernkotten 597 Ringen

8  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 378 Ringen

9  5224 PolSV Dortmund 1 356 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5719 SSC Werl e.V. I 1120 Ringen



BM 5000 2018 - Sportpistole 45 ACP 
17.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:40 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 74 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 90 97 187 91 94 185 372

2 97 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 90 95 185 89 95 184 369

3 105 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 86 95 181 92 94 186 367

4 102 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 84 91 175 95 94 189 364

5 26 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 1 85 90 175 91 90 181 356

6 82 Thomas Wirth  5718 SSC Soest-Süd e.V. 88 85 173 88 92 180 353

7 19 Jlya Prizenko  5218 Hörder BSGi e.V. 2 83 83 166 94 86 180 346

8 9 Markus Wesemann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 93 87 180 89 76 165 345

9 14 Sebastian Dunkel  5218 Hörder BSGi e.V. 1 90 86 176 88 76 164 340
10 87 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. II 83 89 172 80 81 161 333
11 7 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 73 81 154 72 78 150 304
12 76 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 69 58 127 85 87 172 299
13 75 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 76 56 132 84 81 165 297
14 20 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 78 60 138 75 62 137 275
15 78 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 86 81 167 23 0 23 190

Abruch



BM 5000 2018 - Sportpistole 45 ACP 
17.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole. 45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:40 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 69 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 94 91 185 96 97 193 378

2 99 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. I 96 95 191 96 91 187 378

3 58 Kai Schiereck  5616 SV K. Dellwig e.V. 2 88 82 170 94 92 186 356

4 106 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten 85 87 172 70 83 153 325

5 101 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 80 54 134 92 91 183 317

6 59 Hartmut Jürgens  5616 SV K. Dellwig e.V. 2 69 75 144 78 74 152 296

7 79 Hans-Jörg Theune  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 79 86 165 0 0 0 165
Abruch



BM 5000 2018 - Sportpistole 45 ACP 
17.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole. 45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:40 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 64 Peter Herhaus  5706 KKSV Geseke e.V. 90 87 177 97 98 195 372

2 86 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. II 86 85 171 91 86 177 348

3 98 Bernd Wälter  5719 SSC Werl e.V. II 90 91 181 84 78 162 343

4 33 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 83 73 156 86 72 158 314

5 4 Klaus-Peter Krüger  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 75 78 153 71 71 142 295

6 107 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 68 75 143 69 60 129 272

7 77 Franz Friede  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 72 62 134 61 75 136 270

8 60 Brigitte Recoullé  5616 SV K. Dellwig e.V. 2 58 70 128 69 31 100 228

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. I 94 93 187 93 93 186 373
73 Wolfgang Landmann  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 90 93 183 90 87 177 360


